
Spielbericht
Kreisoberliga Vereinsbrauerei-Kreisoberliga-Nordthüringen

Saison 2014 / 2015
Meisterschaft 26. Spieltag - Spiel Nr.: 180
Sportplatz Jecha Sondershausen 30.05.2015 15:30 – 17:15 Uhr
Zuschauer: 65 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

BSV Eintr. Sondershausen II 10:0 BSV Germania Großfurra
Trainer/in: Mario Haupt Zur Halbzeit: 3:0 Trainer/in: Andreas Straube

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Hilpert, Stephan(TW) 63. 12
2 Lindner, Nils Georg
5 Grunert, Marcel
6 Nowak, Jerome(C)
8 Fritsch, Daniel

10 Kraft, Soeren
11 Goppold, Sebastian
13 Willim, Patrick 63. 24
14 Boettcher, Marc
16 Zwirnmann, Florian
22 Kannenberg, Julian 50. 3

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Freiboth, Thomas(TW)
2 Spannaus, Patrick
3 Merten, Ronny 59. G
6 Threbank, Christoph
7 Falke, Sebastian 46. 11
8 Daniel, Patrick

10 Wetzel, Felix(C)
13 Straube, Christian 68. 4
15 Eisenkrätzer, Markus
16 Richter, Thomas 18. G
17 Enger, Marcus

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Threbank, P.(ETW) 63. 1
3 Mueller, Sebastian 50. 22

24 Nieke, Florian 63. 13

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Wernicke, M.(ETW)
4 Hellmuth, Kevin 68. 13
5 Straube, Andreas

11 Gurowietz, Maik 46. 7
14 Proksch, Norbert

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Jens Rodler (Wenigenehrich) Assistent/in I: Stefan Ruppert
Assistent/in II: Rene Stamms

Tore:
Min: Nr. Name Art

7. 13 Willim, Patrick Tor
23. 11 Goppold, Sebastian Tor
36. 22 Kannenberg, Julian Tor

Halbzeitstand:
52. 11 Goppold, Sebastian Tor
56. 2 Lindner, Nils Georg Tor
69. 6 Nowak, Jerome Strafstoßtor
71. 11 Goppold, Sebastian Tor
76. 11 Goppold, Sebastian Tor
79. 11 Goppold, Sebastian Tor
84. 10 Kraft, Soeren Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
3:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
9:0

10:0
10:0

Min: Nr. Name Art


